ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE PACATUBA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO nº 011/2023- SRP

       O Município de Pacatuba, por meio de sua Pregoeira e Equipe de apoio, torna público para
conhecimento dos interessados, que diante do manifesto DESINTERESSE de participação, referente a
Pregão Eletrônico nº 011-2023, cujo objeto é Sistema de Registro de Preços para Aquisição futura e
parcelada água de mineral de diversos tipos, para atender as necessidades das Secretarias desta
Prefeitura Municipal, bem como, do Fundo Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de
Saúde, conforme Termo de Referência do Pregão Eletrônico nº 011/2023, resolve declarar a Licitação
DESERTA e devolver o Processo ao órgão, para que sejam adotadas as providencias cabíveis.

Pacatuba, 14 de março de 2023

STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA

PREGOEIRA